Приложение 13

к методическим рекомендациям

Начальнику Государственного казенного
учреждения Московской области «Мособлпожспас»

Г.Н. Пестову
от ____________________________

         ( должность,  наименование подразделения)
 Иванова Ивана Ивановича

Заявление

     Прошу Вас перевести меня из ПЧ 322 Ивановского территориального управления силами и средствами в Тульское территориальное управление в ПЧ 204  на должность ________________________ с « _____ » _____________ 20 ____ года.
___________________ И.И. Иванов

«__» ________ 20___ г.

	СОГЛАСОВАНО

	СОГЛАСОВАНО

	Начальник  Ивановского территориального управления силами и средствами

	Начальник Тульского территориального управления силами и средствами

	____________________________И.И.Иванов

	_____________________И.И.Тульский

	                          «      »                      2016  г.

	                          «      »                      2016  г.

	СОГЛАСОВАНО

	СОГЛАСОВАНО

	Начальник   ПЧ 322 Ивановского ТУ СиС

	Начальник  ПЧ 204 Тульского ТУ СиС

	____________________________И.И.Петров

	_____________________И.И.Сидоров

	                          «      »                      2016  г.

	                          «      »                      2016  г.

	Старший эксперт(по кадрам)                   Тульского ТУ СиС

	___________________________

	                          «      »                      2016  г.